Избирательная комиссия муниципального образования

Романовский сельсовет
Р Е Ш Е Н И Е
«21» сентября 2020                     с.Романовка                                            №  10/47

О регистрации избранного Главы Романовского сельсовета

 Идринского района Красноярского края

 В соответствии с п.2 со статьи   59 Закона  Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", на основании решения  избирательной комиссии муниципального образования «О результатах выборов главы Романовского сельсовета» от 13.09.2020 № 9/45 избирательная комиссия  муниципального образования Романовский сельсовет

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Кириллова Сергея Николаевича главой Романовского сельсовета.

2. Выдать Кириллову Сергею Николаевичу удостоверение установленного образца об избрании главой Романовского сельсовета.

3. Направить настоящее решение в газету «Идринский вестник» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

Романовский сельсовет

	_________             Н.П. Тараканова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Романовский сельсовет
	__________            Коваль Н.В.